

Årsredovisning
för
JDK Industridata Aktiebolag
556506-0554

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Svensson, Verkställande direktör
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för JDK Industridata Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver styrning av processer samt elinstallationer inom el- och databranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget gjort en avsättning för en ej tidigare skuldförd pensionsutfästelse. Då motsvarande avsättning inte gjorts löpande under tidigare år har hela kostnaden belastat årets resultat. Detta har medfört att personalkostnaderna för räkenskapsåret ökat väsentligt i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	661	982	1 424	1 229
Resultat efter finansiella poster	-1 718	-106	-25	-36
Soliditet (%)	17,4	68,4	67,1	68,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	2 228 245	-105 844	2 244 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-105 844	105 844	0
Årets resultat				-1 718 144	-1 718 144
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	2 122 401	-1 718 144	526 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 122 401
årets förlust	-1 718 144
	404 257
disponeras så att	
i ny räkning överföres	404 257
	404 257

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		661 045	982 375
Övriga rörelseintäkter		0	30 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 045	1 012 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 437	-81 740
Övriga externa kostnader		-232 526	-334 407
Personalkostnader	2	-2 126 677	-722 642
Summa rörelsekostnader		-2 402 640	-1 138 789
Rörelseresultat		-1 741 595	-126 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 451	20 207
Summa finansiella poster		23 451	20 207
Resultat efter finansiella poster		-1 718 144	-105 844
Resultat före skatt		-1 718 144	-105 844
Årets resultat		-1 718 144	-105 844

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 170 000	1 115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 170 000	1 115 000
Summa anläggningstillgångar		1 170 000	1 115 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		107 008	128 596
Summa varulager		107 008	128 596
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 721	48 193
Övriga fordringar		262 986	209 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 338	62 708
Summa kortfristiga fordringar		310 045	319 960
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		198 059	198 059
Summa kortfristiga placeringar		198 059	198 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 238 204	1 521 079
Summa kassa och bank		1 238 204	1 521 079
Summa omsättningstillgångar		1 853 316	2 167 694
SUMMA TILLGÅNGAR		3 023 316	3 282 694

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 020 aktier		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 122 401	2 228 245
Årets resultat		-1 718 144	-105 844
Summa fritt eget kapital		404 257	2 122 401
Summa eget kapital		526 657	2 244 801
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 453 842	0
Summa avsättningar		1 453 842	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 710	9 536
Övriga skulder		974 955	962 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 152	66 195
Summa kortfristiga skulder		1 042 817	1 037 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 023 316	3 282 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 115 000	1 055 000
Tillkommande fordringar	55 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 170 000	1 115 000
	1 170 000	1 115 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Göteborg

Dick Svensson
Dick Svensson
Verkställande direktör
2026-02-25